
VYKAZ ZISKU A ZTRATY pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni 31.1-2.2oL7

{v celých t,isících Kč)

tčo

262232a0

Název a sídlo účetníjednoiky
Tyf lccentrr]rn Brno O.p.§ .

Chaloupkova
B]ano
612C0

oZnačeni

a

NÁKLADY

b

Činnosl

hlavni
1

hůspodái§ká celkenl
3

A,l.

1.

J.

4.

5.

§.

Spotřebované nákupy a nakupované služby
{součet A.1,1, až A,1,6,) 2 338

Spotřeba materiálu, energie a ostainích neskladovaných dodávek 991 991

prodané zboží 0 0

Opravy a udÉování ]_ !

Náklady na cestovné 19 19

Náklady na reprezentaci 0 0

Ostatní služby 1 ťÁa i 541

A"ll.

v"

o

9"

změny §tavu zásob vlastní činno§li a aktivace
{soui 0 0

změna stavu zásob vlastní činnosti 0 0

Aktivace rnateriálu, zboží a vnitroorganizačnich služel: 0 O

Aktivace dlouhodobého majetku 0 0

A,lll,

10.

11.

1)

13.

1n

osobni náklady (§oučei A.ll1.10, až A.nL14.} 10 ů95 1ů 0§5

l"4zdové náklady 1 €1a , Áia

Zákonné sociálni pojištění 2 421

Ostatní sociální pojištění 0 0

Zákonné sociálni náklady in

Ostatní sociální náklady 0 0

A.lV,

4t

Daně a poplatky (A.lV.ís.} 4

Daně a poplatky 4 4

A,V.

16.

17"

ló.

19.

a4

ll-

o§tatní náklady (součet A,V,16, až A"V"22.) 5 3

Srnluvní pokuty, úrokyz prodlení, ostatní pokuty a p€nále 0 t]

Odpis nedobytné pohledávky 0 0

Nákladové úroky 0 0

Kursově ztráty 0 ů

Dary 0 0

Manka a škody ffi \" 0 U

Jiné ostatní náklady li§j"ť: i:A 5 5

i; &f,!-í!,-č§a šl
§,ru;ý

VrÝrigr. ! Flfl !am{ acnM studli,Y"y,.kishs|s\,.L]:



262232:_0

Označení

a

NÁKLADY

b

Činnů§l

hlávní
1

hospodářská
2

celkeín
3

A.Vl.

l3-

26.

ll.

Odpisy, prodaný majetek, tvořba a použiti rezerv a opravných
položek (součet A.V1,23. až A,1,27,1 79 79

Odpisy dlouhodobého majetku 19 ?ó

Prodaný dlouhodobý majetek 0 0

Prodané cenné papíry a podíly 0 0

Prodaný materiál 0 0

Tvoíba a použití rezerv a opíavných položek 0 0

A"Vll,

,p.

Fosklrtnuté příspěvky (A.V!1,28.) 0 0
Po§kytnuté člen§ké přispěvky a příspěvky zúčtované mezi
oroanizačními složkami 0 0

A.vll|. Daň z přijmů (A.vll1.29.} 0 0

Daň z příjmů 0 n

NAKLADY cEl-KEM {A.l. + A.ll, + A,lll, + A,lV. + A.V. + A,.vl. +

A.Vll. + A,Vlll,} ]"2::' ?4]_
i:l-' r, i, i.j ., ,,1

]], _,-,il]r|-,,

\
a1L 12 ,7 41

:ďg-ÉP"ť
§.,'íťV

VF.iÉ. . v plŤlámr r DpM §ld ! - ,,eý kaJir4i,W .r



zóll:lIU

Označení

a

yíNoSY

b

Čjnno§t

hlavni
1

hospodářská
7

celkem
3

B.l.

l

Provozní dotace {B.1.1.) 11 44a
provozní dotace 71 44]_ Ii 44i

B,ll.

2.

1

4.

Přijaié příspěvky (součet B.l1.2, až B.l1,4,} 690
Fřijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkarni 155 155

Přijaté příspěvky (dary} 535

Přijaté členské příspěvky 0 0

B.lll. ížby za vlastni výkony a za zbaží B35 B35

B"lv,

Á

o.

7-

§

10.

Osíaíni výnosy (součet B,V1,5. až B.V1.10.} f,3 é)
Smluvni pokuty, úroky z prodleni, osiatní pokuty a penálé 0 Cl

Platby za odep§ané pohledávky 0 0

Výnosové úroky 19 L9

Kursové zisky
t) 0

zúčtování fondů 0 {J

Jiné o§tatni VýnO§y 4 4

B,V.

11.

lz.

l-J_

14^

15,

Tržby z prodeje majetku (součet B.V.11. až B.V.15,} lU 20
Tžby z prodeje dlouhodolrého nehmotného a hmotného majetku an 2a
Tržby z prodeje cenných papírů á podíIů

ů 0

Tržby z prodeje rnateriálu 0 0

Výnosy z krátkodobého fin*nčního majetku 0 0

Výnosy z dlouhodobého Ťinančniho majetku 0 0

VÝNOsy CELKEM (B,!. + B,ll, + B,lll. + B.lV. + B.v,} lJ UUY 1:009
C. Výsíedek hospodaření před zdaněním 26B

D. výsledek hospodaření po zdanění 7ff}-t?Ť§ 26B

bYK&i,
, 7,e&- i
W,,'S;ý

sestaveno dne;
31.5.20]-8

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetni jednciky
O.p. § .

Osaba odpovódná za účetnictvi (iméno a podpis}
RNDr. Hana Bubeníčková/ -_-

!- ,." )

. '/:ú/"t i#t u't,l-c,/
Předmět podnikáni
soci_á].ní siužby ne.ridomým

Osoba odpovědná za účetní závěrku úméno a podpi§)
T 

^ 
_ -, n. _. -.]- ^-.<

-.! .-/,l

1€l.:6a22564a4 linka:


